Av. Luciano Consoline,600 - Jardim de Lucca - Itatiba – SP – CEP: 13253-205
Tel: (11) 3183-0655 – Internet: www.itatiba.sp.gov.br

e-mail: licitacoes@licitacoes.itatiba.sp.gov.br

Prefeitura do Município de Itatiba
                 Secretaria de Governo

43

ATA DE SESSÃO DE RETOMADA DA CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2022, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 382/2022, EDITAL Nº 28/2022. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas Organizações para atendimento do
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. Aos treze dias do mês de abril de 2022, às 09 horas,
com a participação dos servidores: Adriana Stocco, Adriana de Oliveira Schiavinatto, Antonio Elias de
Almeida, Michele Viviane Fumachi e Thais Andressa Constantino, membros da Comissão Permanente
de Licitações (CPL), foi dado início aos trabalhos, constatando-se a presença do grupo informal
formado pelo senhor  EDSON Cipriano Avelino e outros, representado pelo Sr. Edson Cipriano
Avelino, portador do CPF nº127.863.788-50. Conforme publicação, em vista da ausência do outro
finalista para o item 03 (SERGIO FRANCO e outros), para manifestação sobre a intenção de divisão
do fornecimento, foi realizado sorteio entre os grupos finalistas. Saiu-se vencedor o grupo informal
formado pelo sr. EDSON Cipriano Avelino e outros. Assim, o grupo EDSON Cipriano Avelino e outros
foi declarado vencedor do item 03. Nada mais havendo a tratar, deu-se o encerramento da sessão, cuja
ata, lida e achada conforme, vai pelos presentes assinada. Itatiba, 13 de abril de 2022.

Adriana Stocco          Adriana de Oliveira Schiavinatto  Michele Viviane Fumachi
Membro da CPL          Membro da CPL    Membro da CPL

Antonio Elias de Almeida      Thais Andressa Constantino
Membro da CPL            Membro da CPL

EDSON Cipriano Avelino e outros
Sr. Edson Cipriano Avelino